お客様各位【重要なおしらせ】

新型コロナ感染症拡大時に伴うダイヤ変更について
※定期路線バス（鹿児島市・姶良市一部）

毎度、南国交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナ感染症の拡大により、弊社乗務員が感染及び濃厚接触者の判明を受け、バス運行に必要な要員の確保が困難の為、定期

路線バスは下記の通りの運行を実施致します。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情を御理解いただきますようお願い申し上げます。

【実施期間】令和 4 年 2 月７日（月）～2 月１８日（金）の平日

土曜ダイヤ運行日・・・2/7（月）～10(木)、12(土)、14(月)～ 18(金)

※2/11(金・祝)、2/13(日)は「日祝ダイヤ」にて運行します

※土曜ダイヤの所要時分の為、遅延等については予めご了承ください

※蒲生楠田線については、他営業所が一部平日ダイヤで運行する場合がございますので、お問合せ下さい。

職員の感染者及び濃厚接触者の陰性確認及び待機期間を経ち、人員確保の目途が付きましたら通常ダイヤに戻す予定です。引き続きバス

車内消毒等、感染防止対策に努めて参ります。